ANO II - EDIÇÃO 241 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 55

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA E DANTAS BRANDÃO – EIRELI - DISTRIMOVEIS CNPJ Nº.14.222.220/0001-74. OBJETO:
Aquisição de material permanente e equipamentos para unidades básicas de saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento
Geral do Município/União. VALOR ESTIMADO: R$ 15.347,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 0119F2E52AB84

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA FELIX & CARVALHO LTDA CNJP. sob o  nº 18.496.658/0001-00. OBJETO: Aquisição de material
permanente e equipamentos para unidades básicas de saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/União.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.806,10. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação
vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 530ABDD3E20E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA GG INDUSTRIA DE EQUIPAMETNOS MEDICOS LTDA CNPJ Nº.26.965.679/0001-47. OBJETO:
Aquisição de material permanente e equipamentos para unidades básicas de saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento
Geral do Município/União. VALOR ESTIMADO: R$ 694,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 66B7EB139E284

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA J A OLIVEIRA COMERCIO CNPJ Nº.11.494673/0001-61. OBJETO: Aquisição de material permanente
e equipamentos para unidades básicas de saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/União. VALOR
ESTIMADO: R$ 43.960,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente.
ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 6645172559704

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNJP. nº 09.251.627/0001-90.
OBJETO: Aquisição de material permanente e equipamentos para unidades básicas de saúde. FONTE DO RECURSO:
Orçamento Geral do Município/União. VALOR ESTIMADO: R$ 1.907,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 5500819066174

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, empresa inscrita no
CNJP/MF sob o  nº 37.000.324/0001-30. OBJETO: Aquisição de material permanente e equipamentos para unidades básicas
de saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/União. VALOR ESTIMADO: R$ 9.999,00. VIGÊNCIA:
12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 5EA6882304D64

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº
26.697.721/0001-96. OBJETO: Aquisição de material permanente e equipamentos para unidades básicas de saúde. FONTE
DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/União. VALOR ESTIMADO: R$ 84.990,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses,
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 3A263E5D922F4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 002/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA. M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, empresa inscrita no
CNJP/MF sob o  nº 32.593.430/0001-50. OBJETO: Aquisição de material permanente e equipamentos para unidades básicas
de saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/União. VALOR ESTIMADO: R$ 21.517,00.
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 18/05/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de Maio de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 7F68472EEF774